СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: ('8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «20» апреля 2016 года № 12-49

«О предоставлении льготы по арендной плате за пользование
муниципальным имуществом»

В целях реализации программы «Муниципальная программа поддержки и
развития малого и среднего предпринимательства в Новошешминском
муниципальном районе на 2014-2016 годы» Совет Новошешминского
муниципального района

1. Установить льготу по арендной плате за пользование муниципальным
имуществом, в виде снижения арендной платы: первый год на 90 %, второй год на
75%, третий и последующие годы на 50 % .

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новошешминского
муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель комиссии Дворецкая С.П.)

РЕШАЕТ:

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru